
UCHWAŁA NR LXVIII/676/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Starej Gadce 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 poz.645, poz.760, poz.1193, poz.1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Szafirowa” ulicy w Starej Gadce dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością osób fizycznych oraz spółki z o.o., oznaczonej numerem działki 989/2 w obrębie Stara 
Gadka rozpoczynającej bieg od ul. Zastawnej o długości 280 m i szerokości 10 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977EFC90-B7D7-4C51-BC19-E07862C260DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/676/2023 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977EFC90-B7D7-4C51-BC19-E07862C260DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 07.11.2023 r. firma Varitex Spółka z o.o. złożyła pisemny wniosek o nadanie nazwy ulicy 
dla drogi wewnętrznej oznaczonej nr działki 989/2 w Starej Gadce przedstawiając 45 propozycji 
nazwy ulicy. Droga ta jest współwłasnością powyższej firmy oraz 2 osób fizycznych. W dniu 
09.11.2023 r. pozostałe 2 osoby fizyczne również złożyły pisemny wniosek o nadanie nazwy ulicy, 
przyłączając się do wniosku firmy Varitex Spółka z o.o.  co do proponowanych nazw ulic. Wiele 
z tych nazw powiela się na terenie naszej gminy. Między innymi zaproponowano nazwy kamieni: 
Szafirowa, Turkusowa, Szmaragdowa, Topazowa, Ametystowa, Kwarcowa, które na naszym terenie 
nie funkcjonują. Docelowo na powstającym osiedlu mieszkaniowym, firma zaplanowała jeszcze dwie 
nowe drogi wewnętrzne. Burmistrz Rzgowa, przychylając się wnioskowi firmy Varitex Spółka z o.o. 
i pozostałych współwłaścicieli, proponuje nazwać „Szafirową” pierwszą z wnioskowanych ulic. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977EFC90-B7D7-4C51-BC19-E07862C260DF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVIII/676/2023 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Rzgowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w Starej Gadce 
Identyfikator dokumentu 977EFC90-B7D7-4C51-BC19-E07862C260DF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1945316438 
Numer seryjny 3CE6846D37363855D48416A2618FEC6D5030D229 
Osoba podpisująca Radosław Pełka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-01 11:36:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977EFC90-B7D7-4C51-BC19-E07862C260DF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/676/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


